MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 001/2011 - GAPRE

“Designa o Servidor SÉRGIO RICARDO DA SILVA, para responder pela Chefia do Posto do Detran do Município de Quarto Centenário”.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO Estado do Paraná, OSVALDO ISHIKAWA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I - DESIGNAR,  o Servidor SÉRGIO RICARDO DA SILVA, RG nº 4.419.481-3/SSP-PR e CPF nº 621.517.549-87, para responder pela Chefia do Posto do Detran do Município de Quarto Centenário.

II - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 10 de janeiro de 2011.
OSVALDO ISHIKAWA
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000